ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 08.10.2019 №1224 «Об утверждении Порядка
предоставления  субсидий на возмещение затрат
по содержанию и эксплуатации
инженерных систем, конструктивных
элементов зданий, находящихся в
муниципальной собственности,
и прилегающих территорий»

В соответствии со статьей 8 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 616, статьей 623 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», пунктом 19 статьи 19 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2012 №255, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.10.2019 №1224 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий на возмещение затрат по содержанию и эксплуатации инженерных систем, конструктивных элементов зданий, находящихся в муниципальной собственности, и прилегающих территорий» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня                             его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города
Ханты-Мансийска                  	                                                           М.П.Ряшин

[bookmark: _GoBack]